

## Rekapitulasi Penggunaan Dana Pengabdian Kepada Masyarakat

Judul : PEMASARAN ANEKA SNACK DI DUSUN KLANGKAPAN  
II MARGOLUWIH SAYEGAN KABUPATEN SLEMAN  
UNTUK MENUNJANG PARIWISATA

Skema Hibah : Ipteks Bagi Masyarakat

Peneliti / Pelaksana

Nama Ketua : MUCHAMMAD ZAENURI  
Perguruan Tinggi : Universitas Muhammadiyah Yogyakarta  
NIDN : 0528086601

Nama Anggota (1) : TUNJUNG SULAKSONO S.IP., M.Si.  
Tahun Pelaksanaan : Tahun ke 1 dari rencana 1 tahun  
Dana Tahun Berjalan : Rp 47.500.000,00  
Dana Mulai Diterima Tanggal :

### Rincian Penggunaan

<b>1. HONOR OUTPUT KEGIATAN</b>				
Item Honor	Volume	Satuan	Honor/Jam (Rp)	Total (Rp)
1. Ketua Pengabdi	1.00	bulan	600.000	600.000
2. Anggota Pengabdi	1.00	bulan	450.000	450.000
3. Tenaga Teknis 4 Orang	4.00	bulan	200.000	800.000
4. Ketua Pengabdi	1.00	bulan	600.000	600.000
5. Anggota Pengabdi	1.00	bulan	450.000	450.000
6. Tenaga Teknis 4 Orang	4.00	bulan	200.000	800.000
7. Honor Ketua Pengabdi	1.00	bulan	600.000	600.000
8. Honor Anggota Pengabdi	1.00	bulan	450.000	450.000
9. Honor Tenaga Teknis bulan ke-4 (4 orang)	4.00	bulan	200.000	800.000
10. Honor Ketua Pengabdi	3.00	bulan	600.000	1.800.000
11. Honor Anggota Pengabdi	3.00	bulan	450.000	1.350.000
12. Honor Tenaga Teknis bulan ke-4 s/d 6	4.00	bulan	600.000	2.400.000
13. Ketua Pengabdian	1.00	bulan	600.000	600.000
14. Anggota Tim Pengabdi	1.00	bulan	450.000	450.000
15. Tenaga Teknis 4 orang	4.00	bulan	200.000	800.000
16. Ketua Pengadi	1.00	bulan	600.000	600.000
17. Anggota Pengabdi	1.00	bulan	450.000	450.000
18. Tenaga Teknis 4 orang	4.00	bulan	200.000	800.000
19. Ketua Pengabdi	1.00	bulan	600.000	600.000

20. Anggota Pengabdian	1.00	bulan	450.000	450.000
21. Tenaga Teknis 4 orang	4.00	bulan	200.000	800.000
22. Ketua Pengabdian	1.00	bulan	600.000	600.000
23. Anggota Pengabdian	1.00	bulan	450.000	450.000
24. Tenaga Teknis 4 orang	4.00	bulan	200.000	800.000
Sub Total (Rp)				18.500.000,00
<b>2. BELANJA BAHAN</b>				
Item Bahan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
1. Seminar Proposal	1.00	Event	1.500.000	1.500.000
2. Toples plastik/mika ukuran 250 gram	1000.00	pcs	2.500	2.500.000
3. Toples plastik/mika ukuran 500 gram	1000.00	pcs	3.500	3.500.000
4. Karton cake ukuran 18 cm x 18 cm	500.00	lembar	1.500	750.000
5. Mika cake ukuran 15 cm x 10 cm	500.00	pcs	2.500	1.250.000
6. Mika cake ukuran 30 cm x 10 cm	500.00	pcs	2.500	1.250.000
7. Timbangan Digital	2.00	unit	400.000	800.000
8. Modem Wireless	2.00	unit	400.000	800.000
9. Uji Kualitas Air "Bu Diah"	1.00	kali	260.500	260.500
10. Uji Kualitas Air "Bu Dwi Retnani"	1.00	kali	260.500	260.500
11. Konsumsi Bu Dwi Retnani dan Bu Diah	1.00	paket	150.000	150.000
12. Konsumsi Bu Diah	1.00	paket	100.000	100.000
13. Konsumsi Bu Dwi Retnani	1.00	paket	100.000	100.000
14. Brosur Aneka Snack Bu Dwi Retnani	1000.00	lembar	1.000	1.000.000
15. Brosur Aneka Snack Bu Diah	1000.00	lembar	1.000	1.000.000
16. Papan Nama Usaha Bu Dwi Retnani	1.00	buah	750.000	750.000
17. Papan Nama Usaha Bu Diah	1.00	buah	750.000	750.000
18. Kerta HVS A4	2.00	rim	36.000	72.000
19. Website Aneka Snack Bu Dwi Retnani	1.00	paket	800.000	800.000
20. Website Aneka Snack Bu Diah	1.00	paket	800.000	800.000
21. Webhosting & Domain Bu Dwi Retnani	1.00	Tahun	500.000	500.000

22. Webhosting & Domain Bu Diah	1.00	Tahun	500.000	500.000
23. blocknote & pulpen	1.00	paket	274.000	274.000
24. Penggandan Laporan	1.00	bendel	83.000	83.000
25. Honor/Fee Instruktur	6.00	pertemuan	500.000	3.000.000
26. Honor/Fee Instruktur	6.00	pertemuan	500.000	3.000.000
27. Jasa Proof Reading Artikel	1.00	paket	850.000	850.000
28. Tinta Refill Epson Origina	1.00	set	450.000	450.000
Sub Total (Rp)				27.050.000,00
<b>3. BELANJA BARANG NON OPERASIONAL LAINNYA</b>				
Item Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
Sub Total (Rp)				0
<b>4. BELANJA PERJALANAN LAINNYA</b>				
Item Perjalanan	Volume	Satuan	Biaya Satuan (Rp)	Total (Rp)
1. Transportasi Bu Diah	1.00	paket	150.000	150.000
2. Transportasi Bu Dwi Retnani	1.00	paket	150.000	150.000
3. Transpotasi Bu Diah	1.00	paket	100.000	100.000
4. Transpotasi Bu Dwi Retnani	1.00	paket	100.000	100.000
5. Transportasi	1.00	paket	1.250.000	1.250.000
6. Transportasi	1.00	paket	200.000	200.000
Sub Total (Rp)				1.950.000,00
Total Pengeluaran Dalam Satu Tahun (Rp)				47.500.000,00

Mengetahui,

D.I. Yogyakarta, 11 - 12 - 2015  
Ketua

( HILMAN LATIEF, Ph.D )  
NIP/NIK 113033

( MUCHAMAD ZAENURI )  
NIP/NIK 163025